
 

На основу члана 36. Закона о планском систему („Сл. Гласник РС“, бр. 

30/2018), члана 105. став 2 тачка 6. и члана 107. став 1. Статута општине Пландиште 

(„Службени лист општине Пландиште“, број 30/2018), члана 17. и 25. и члана 26. став 1. и 

члана 27. став 2. Одлуке о јавним расправама („Службени лист Општине Пландиште”, 

број 15/2019) и члана 53. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине 

Пландиште („Службени лист општине Пландиште”, број 40/2019), Општинско веће 

општине Пландиште на седници одржаној дана 12.04.2024. године донело је 
 
 

З А К Љ У Ч А К 

О ОРГАНИЗОВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  

О НАЦРТУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА ПЕРИОД ОД 2024-2028. ГОДИНЕ 
 
 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ спровођење јавне расправе о Нацрту Локалног акционог плана за 

управљање миграцијама на територији општине Пландиште за период од 2024-

2028. године. 

 
2. УТВРЂУЈЕ СЕ Програм јавне расправе о Нацрту Локалног акционог плана за 

управљање миграцијама на територији општине Пландиште за период од 2024-

2028. године, који је саставни део овог закључка. 

 
3. Јавна расправа о Нацрту Локалног акционог плана за управљање миграцијама на 

територији општине Пландиште за период од 2024-2028. године, одржаће се од 

12.04.2024. године до 27.04.2024. године. 

 
4. УПУЋУЈЕ СЕ јавни позив грађанима, удружењима, стручној и осталој јавности, 

као и свим другим заинтересованима за учешће у јавној расправи о Нацрту 

Локалног акционог плана за управљање миграцијама на територији општине 

Пландиште за период од 2024-2028. године 

 

5. Овај закључак са Програмом јавне расправе и Нацртом Локалног акционог плана 

објавиће се на интернет презентацији општине Пландиште: www.plandiste-

opstina.rs . 

 

6. Овај закључак ради реализације доставити Одељењу за друштвене делатности и 
послове органа општине. 

 
7. Овај закључак објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 016-6/2024-III  

Дана: 12.04.2024. године 

П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јован Репац, мастер економиста 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/
http://www.plandiste-opstina.rs/

